
 

 

 

 

28 Ekim – 1 Kasım 2024 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN! 

TEK SES, TEK YÜREK CUMHURİYET! 

 

 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 101. yıl dönümünü, Bilkent Üniversitesi Odeon sahnesinde 

birbirinden renkli ve anlamlı etkinliklerle kutladık. Ebedî liderimiz Atatürk’ün gençlere emanetinin 

karşılığını bulduğu coşku dolu bir kutlama oldu. Törende Okul Müdürümüz Ece Biçer’in günün 

anlam ve önemini anlatan konuşmasının ardından ilkokul koromuzdan marşlar, “Ne Zaman 

Türkiye’mizi Düşünsem” adlı video gösterimi, vals ve modern dans performansları ile lise 

orkestramızdan şarkılar ve Gözlerin Cumhuriyet şiiri yer aldı. Kapanışta TEK SES, TEK YÜREK 

CUMHURİYET! sloganıyla al bayraklarımızla Cumhuriyetimizin yeni yaşını kutladık. Törende 

emeği geçen tüm öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizi tebrik ederiz.    

 

Görevli Öğretmen ve Öğrenci Listesi linki 

 

ULU ÖNDER GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü ANMA PROGRAMIMIZ 

 

 

4-8 Kasım 2024 

MEBİ BİREYSEL ÖĞRENME PLATFORMU  

2024-2025 ÖĞRETİM YILI OKUL AİLE BİRLİĞİMİZ  

ÖĞRENCİMİZ MİLLİ TAKIMDA  

REHBERLİK BİRİMİNDEN   



 

 

 

Cumhuriyetimizin kurucusu, tam bağımsız Türkiye’nin mimarı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü ebediyete 

intikalinin 86. yıl dönümünde saygı ve minnetle andık. 11D sınıfı öğrencilerimizden Dila Zeynep Can’ın 

tören konuşmasını sizlerle paylaşıyoruz.   

 

 

 

 

 

 

 

 

“Değerli öğretmenlerim, sevgili arkadaşlar. Bugün, 

Ulu  Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan 

ayrılışının 86. yıl dönümünde Ata’mızı anmak için 

toplandık.  O, düşünceleriyle ve bize kazandırdıkları 

ile 86 yıldır aramızda ve sonsuza dek aramızda 

olmaya devam edecek. Atatürk’ü sevmek demek 

onun izinde yılmadan yürümek demektir. Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk, yaşadığı her dönemde 

genç nesillere önem vermiştir. Hedefleri olan ve bu hedeflere emin adımlarla yürüyen genç nesiller 

yetiştirmeyi arzulamıştır.  

 

 

Bu noktada bize düşen görev; onun 

hedeflediği gelişmiş, çağdaş ve güçlü 

Türkiye için, kurduğu Cumhuriyete sahip 

çıkmak; çalışkan, dürüst, erdemli bireyler 

olmaktır. Bu kutsal görev için rehberimiz, 

Ata’mızın biz gençlere vasiyeti niteliğinde 

olan Atatürk’ün Gençliğe Hitabesi’nde yer 

alan satırlar olmalıdır. 

“Ey Türk gençliği! Birinci vazifen; Türk 

istiklalini, Türk cumhuriyetini, ilelebet 

muhafaza ve müdafaa etmektir.” 

  

 

 

ATA’MIZI ANMA PROGRAMI 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

      

    

 

 

 

 

MEBİ BİREYSEL ÖĞRENME PLATFORMU 

 

 

Değerli Velilerimiz, Sevgili Öğrenciler; 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından geliştirilen MEBİ Bireysel 

Öğrenme Platformu başta YKS’ye hazırlanan öğrenciler olmak 

üzere, tüm öğrencilerin derslerini pekiştirmelerine, konu 

tekrarlarını kendi zaman planlamaları çerçevesinde 

yapabilmelerine olanak sağlayan yapay zeka destekli bir öğrenme 

platformdur. Öğrencilerimizin MEBİ’yi ihtiyaç duyduklarında, 

zengin ders içeriklerine hızlı ve kolay bir şekilde erişebilecekleri 

bir kaynak olarak kullanmaları yararlı olacaktır. MEBİ’ye 

https://mebi.eba.gov.tr/ adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI OKUL AİLE BİRLİĞİMİZ 

 

 

Geçmiş öğretim yıllarında olduğu gibi 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılında da İDV Özel Bilkent Lisesi ailesine 

pek çok alanda ve her anlamda gönüllü katkı sunacaklarına, okulumuzun vizyonu ve misyonu doğrultusunda, 

iş birliğine dayalı, keyifli etkinliklere ve verimli çalışmalara imza atacaklarına gönülden inandığımız  Okul Aile 

Birliğimizin kıymetli üyelerine hayırlı olsun diyor; devraldıkları yeni görevlerinde ve  tüm çalışmalarında 

başarılar diliyoruz.    

 İDV Özel Bilkent Lisesi Yönetimi 

 

 

       

YÖNETİM KURULU  

ASİL ADAYLAR: 

1. BAŞKAN           : SİBEL ÜREN BİRGİLİ 

2. BAŞKAN YARDIMCISI          : DİLEK İREZ 

3. MUHASİP      : ARZU ERCAN 

4. SEKRETER      : ZEHRA ÜLGEN 

5. ÜYE                              :  NİHAN CEBECİOĞLU 

 

DENETLEME KURULU 

ASİL ADAY 

• ŞERİF ÖZKAN 

YEDEK ADAY 

• DUYGU SARAÇ  

 

YEDEK ADAYLAR: 

1. DEMET GÖKÇINAR  

2. SİMRU SAĞUN  

3. HÜLYA TEMİZKAN  

4. DİDEM ÜRETEN 

5. BANU TAYKARA  

 

https://mebi.eba.gov.tr/


 

 

 

   

 

 

 

 

Sınavlar sonrası özlemle beklenen ara tatilimiz geldi çattı. 

Sevgili gençlere ve velilerimize şimdiden iyi tatiller 

diliyoruz.  

Kısa ve öz bir şekilde tatili değerlendirmek için; planlama 

yapılmasını mutlaka tavsiye ediyoruz.  

 Kazanım eksiklerini tamamlama, uyku düzenini gözden 

geçirme, hangi etkinliklerin ne zaman ve kiminle yapılacağı 

gibi konular tatil sürecine bırakılırsa; bir bakmışsınız tatil 

sona ermiş.  

 

 

Tatilde pek çok konuyu akışa bırakmak da tabii ki bir tercihtir. Bunun da keyfini çıkarmak, anlık planlar 

yapmanın hazzını yaşamak da dinlendirici olabilir ve hoş vakit geçirmemizi sağlayabilir. 

Ancak; akademik planlarınız ve hedeflerinizi gözden geçirdiğinizde, bu hedefler için kendinizi uzak 

hissediyorsanız, tatil tam da yeni bir değerlendirme ve gözden geçirme için yaratılmış önemli bir fırsat 

olarak karşımıza çıkmakta.  

Yapmak isteyip de, okul rutini içerisinde fırsat bulunamayan etkinlikler için ara tatil iyi değerlendirilebilir. 

Dinlenme de bir ihtiyaçtır ve karşılanmayan ihtiyaçlarımız da dikkatimizi dağıtır. 

Okul başladığında, akademik hedeflere tam bir odaklanma için tatiller, ilgi alanlarımıza ve uğraşlarımıza 

arzu ettiğimiz zamanı ayırabileceğimiz önemli güçlenme basamaklarıdır, hatırlatırız… 

Sağlıkla kalın… 

 İDV Özel Bilkent Lisesi PDR Birimi 

ÖĞRENCİMİZ MİLLİ TAKIMDA 

 

 

10. Sınıf öğrencimiz Ela Oğuz  Milli takıma seçilerek, 

Saraybosna'da yapılacak olan Dünya Solo Dans 

Şampiyonasında ülkemizi temsil etmeye hak kazanmıştır. 

Kendisini yürekten kutluyor, başarı haberlerini bekliyoruz.  

REHBERLİK BİRİMİNDEN – İYİ TATİLLER 

 

 

 

 


